
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Dom jednorodzinny w San Pedro del Pinatar - Rynek pierwotny
SAN PEDRO DEL PINATAR 389.900€ ID # N7542

143m2 3 3 155m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Solarium • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

NOWE WILLE W SAN PEDRO DEL PINATAR

Nowo wybudowane nowoczesne wille położone w pobliżu centrum San Pedro del Pinatar.

Wille zbudowane na 2 piętrach, posiadają 3 sypialnie, 3 łazienki, kuchnię na otwartym planie z częścią wypoczynkową, wyposażone
szafy, prywatny ogród z basenem i miejscem parkingowym, prywatne solarium.

Z salonu masz bezpośredni dostęp do tarasu i basenu.

Wille są wyposażone w preinstalowane klimatyzację, pakiet oświetlenia LED, zmotoryzowane żaluzje, pakiet urządzeń, domofon,
aerotermiczny system ciepłej wody i prywatny basen.

W pobliżu znajdują się supermarkety, restauracje, sklepy i apteki. W ciągu krótkiej jazdy samochodem można dotrzeć do kilku pól
golfowych lub centrum handlowego Dos Mares. Piękna plaża Lo Pagan znajduje się w odległości kilku minut.

Uprzywilejowane położenie San Pedro del Pinatar na wybrzeżu Mar Menor i Morza Śródziemnego przyciąga osoby zainteresowane
żeglarstwem i sportami wodnymi, zapewniając cumowanie w marinie i kluby żeglarskie, podczas gdy plaże i naturalne kąpiele
błotne przyciągają osoby szukające bezpiecznego słońca, morza i piasku.

San Pedro del Pinatar ma ustaloną społeczność i oferuje doskonały zakres działań, w tym kryty basen i obiekty sportowe, jak
również rok
Przez cały rok program działań społecznych przy przyjemnej zimowej pogodzie. Korzyści płynące z kąpieli błotnych, typowych dla
tego regionu,  lub spokojnych wód Mar Menor,  sprzyjały  rozwojowi  Lo Pagán,  które obecnie posiada wszelkie udogodnienia.
Ponadto, ma doskonałą lokalizację, zaledwie 5 minut od Comercial Center Dos Mares.

Okolica

San Pedro del Pinatar, Costa Calida - Murcia
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